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    توسعه دریا محور و مناطق آزاد ایران
این شعار سالهاست داره تکرار میشه ولی  کو عمل!

   اعتقاد به حکمرانی مطلوب در مناطق آزاد دارم
اعتقادتان  پایدار، انشاالله بگذارند  به عمل و اجراء برسد !

  دفتر سازمان بورس و اوراق بهادار در کیش گشایش می یابد
کی انشاالله ؟ 

  برقراری پروازهای هواپیمایی معراج از کیش به عراق
بخدا عراقی ها گردشگران برجسته ای نیستند ! نیان بهتره 
  مسئله امروز کشور رشد اقتصادی و سرمایه گذاری است

 واقعاً !  مطمئنید!
  " روز کیش" باعث همگرایی، هم افزایی و همدلی بین اقشار مختلف کیش می شود

آخه  با کدام برنامه ؟!بعدش هم کیشی ها  خودشون بدون نامگذاری هم همبستگی 
درونی دارند شما نمی دونستید!

  گرانی بوفه مدرسه!
حداقل به بچه مدرسه ای ها رحم کنید!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصــاد کیش -     به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین 
الملل هواپیمایی کیش در راستای پاسخ به درخواست کیشوندان و هموطنان عزیز  

پرواز کیش - دبی - کیش مجددا برقرار گردید. 
لازم به ذکر اســت مســافرین محترم جهت تهیه بلیط میتوانند از طریق  سایت 
www.kishairlines.ir ، دفاتــر فروش و یا آژانس های مســافرتی اقدام 

نمایند .

برقراری مجدد پرواز های هواپیمایی 
کیش در مسیر کیش - دبی- کیش 

 

اقتصاد کیش -      با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  جلسه کارگروه امور 
صادرات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش،رحیم سرهنگی، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، شناخت 
مانع اصلی در مسیر توسعه صادرات را اولویت برشمرد و افزود: لازم است به درک 
دقیق از این موضوع برســیم که چه صنایعی در کیش موفق هستند و چه مشوق ها 
و ملزومات قانونی و تسهیلاتی نیاز دارند تا شاهد رشد صادرات در این منطقه آزاد 

کشور باشیم.
با دســتور ســرهنگی مقرر شد این جلسه با حضور مسئولان مرتبط و با بهره گیری 

دوره ای از حضور فعالان حوزه صنعت و تولید به صورت میهمان برگزار شود.
در ادامه این نشست در خصوص موضوعات زیرساختی در حوزه صنعت، مشوق ها 
و موانع قانونی، قوانین گمرکی ، الزامات صادراتی، حمل و نقل ، پشتیبانی ، انبار داری 
و تعیین تکلیف نحوه محاسبه میزان صادرات از منطقه آزاد کیش در کارگروه صادرات 

مناطق آزاد بحث و تبادل نظر شد.
گفتنی است بخشی از کالاهای صادراتی جزیره کیش به واسطه الزامات قانونی از کیش 
به سرزمین اصلی منتقل و از طریق دیگر مرزهای کشور صادر می شوند که این کالاها 
در آمار صادرات کیش محاسبه نشده و نیاز است در این خصوص تعیین تکلیف شود.

برگزاری جلسه کارگروه امور صادرات 
سازمان منطقه آزاد کیش

 

اقتصاد کیش -       رئیس مرکز بهداشت کیش از اجرای طرح سنجش قندخون و ارائه 
خدمات بهداشتی با هدف پیشگیری از بروز بیماری دیابت خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، اســدالله احمدی، گفت: افراد بالای ۱۸ ســال تا چهارم آذر 
می توانند با مراجعه به مراکز و پایگاه های بهداشــتی با تشکیل پرونده الکترونیک، 
آزمایش های قند و چربی، سنجش فشار خون و نمایه توده بدنی را انجام دهند و بدن 

خود را در خصوص بیماری های قلبی و عروقی ارزیابی کنند.
او افزود: مشاوره تغذیه، روان شناسی و معاینه پزشک از دیگر خدمات مرکز بهداشت 

در این طرح است.
رئیس مرکز بهداشت کیش، افزود: ساکنان می توانند همه روزه در نوبت های کاری 
صبــح به مراکز خدمات جامع ســلامت فارابی، خدمات جامع ســلامت بوعلی، 

پایگاه های سلامت صدف، سحر، سلامت صفین واقع در مهستان مراجعه کنند.
احمدی خاطرنشــان کرد: تشخیص به موقع دیابت، کلید طلایی مدیریت و درمان 

بیماری دیابت است.

اجرای طرح سنجش قند خون و 
پیشگیری از دیابت در کیش 

رئیس مرکز بهداشت کیش  اعلام کرد: 

اقتصاد کیش -      فرمانده انتظامی ویژه کیش گفت: براســاس درخواســت مراجع 
قضایی و گرامیداشت هفته کیش موتور های برقی توقیفی ترخیص می شوند.

به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: با هماهنگی انجام شده 
موتورهای برقی توقیفی که بدون دستور توقیف قضایی باشند، خارج از دستور توقیف 

هفت روز، ترخیص می شوند.
وی  افزود: مالکان موتورهای برقی توقیفی به مدت دو هفته می توانند با همراه داشتن 

مدارک شناسایی و مالکیت موتور برقی به دفتر پلیس +۱۰ مراجعه کنند.

اجرای طرح ترخیص موتور برقی های 
توقیفی در کیش 

 

اقتصاد کیش -       سید حسین خواب نما؛ فعال عرصه هتلداری و گردشگری در 
جزیــره کیــش موضوعات کیش ایر، نرخ های بالای آب ، برق و گاز جزیره برای 

اماکن گردشگری را از جمله مشکلات جزیره کیش برشمرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ سید حسین خواب نما فعال عرصه هتلداری و 
گردشگری و رئیس هیئت مدیره جامعه هتلداران کیش در نشست  دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد با سرمایه گذاران کیش خطاب به دکتر مسرور؛ دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی گفت: خوشــبختانه شــما با مشکلات جزیره آشنایی دارید 
اما چند مورد اساســی وجود دارد که حیات جزیره کیش در گرو آن اســت. وی به 
موضوع واگذاری ایرلاین و هواپیمایی کیش ایر به بخش خصوصی اشاره کرد و 
گفت: سیاست ها به جایی رسید که فعالیت این شرکت به دو هواپیما محدود شد 
و بحــث بــورس و مزایده و... مطرح گردید تا از کیش ایر از منطقه آزاد کیش جدا 
شود، اما خوشبختانه تیم جدید مدیریتی کیش  پرواز کیش ایر را به همه استان ها 
فعال کرد و باعث شد ظرفیت خوبی پوشش داده شود. خواب نما با بیان اینکه در 
فصل تابستان و لوسیزن کیش ایر به داد کیش می رسد از مسرور خواست تا تکلیف 
کیش ایر را مشخص کند و آن را دوباره به جزیره کیش بازگرداند. وی با بیان اینکه 
جزیره کیش با چالش های جدی در حوزه هوایی و جابجایی مسافران روبرو است 
مشکل دیگر جزیره کیش را وضعیت آب، برق و گاز جزیره کیش عنوان کرد؛ وی 
گفت:  قطعی برق و قبوص نجومی برای هتل ها امان ما را بریده است رایزنی های 
زیادی هم در این خصوص با مدیران بخش های مختلف انجام شــده اما تا امروز 
به نتیجه نرســیده اســت. خواب نما افزود : نرخ های جزیره سرسام آور است و ما 
به عنوان مخالفان استقرار تعزیرات کارمان به جایی رسید که خودمان پیگیر وجود  
نظارت بر قیمت ها در جزیره هستیم وجود داشته باشد. وی با تقدیر از مدیران برای 
افتتاح فرودگاه کیش عنوان داشت: این موضوع  اتقاق خوبی برای سرمایه گذاران و 
گردشگران است اما با تداوم سیاست های جاری و نرخ های بالا هیچ گردشگری 

وارد جزیره نخواهد شد!

عدم نظارت بر قیمت ها موجب
 فرار گردشگر از کیش می شود 

خواب نما؛ رئیس هیئت مدیره جامعه هتلداران کیش : 

     اقتصاد کیش -   در راســتای رویکرد توسعه 
گردشگری در مناطق آزاد؛ روابط عمومی و امور 
بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی در اطلاعیه ای اعلام کرد:
»دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
همسو با نگاه توسعه ای دولت چهاردهم برای رونق 
بیش از پیش حوزه گردشگری و با اشرافیت نسبت 
به مســائل کلان حوزه مربوطــه و بر مبنای اجماع 
نظرات کارشناسان این حوزه، یکی از ملزومات در 
توســعه بســترهای حضور هم میهنان عزیز، تعداد 
پروازهای مســتمر روزانه و خدمات بیشــتر بوده 

است.
از ایــن رو با دســتور دبیر شــورایعالی مناطق آزاد 
و ویــژه اقتصادی در گام نخســت و در راســتای 
مطالبــه فعالین حوزه های اقتصادی ـ گردشــگری 
بــا همراهی وزارت اقتصاد، نســبت به بازگردانی 
شــرکت هواپیمایی کیش ایر به سازمان منطقه آزاد 

کیش اهتمام ورزیده و اقداماتی در حال انجام است.
همچنین به اطلاع می رســاند که نگاه توســعه ای 

بــرای اجرای برنامه های لازم جهــت تنظیم بازار 
گردشگری، هدف اصلی این رویکرد است.«

دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد طی اطلاعیه ای اعلام کرد :

تلاش دبیرخانه برای بازگردانی کیش ایر به  کیش

اقتصــاد کیش -      به گــزارش  اقتصاد کیش  دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این نشست 
که با حضور عادل پیغامی مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد قشــم برگزار شد، از طرح سرمایه گذاران روسی 
در حوزه بانگرینک در منطقه آزاد قشــم استقبال کرد 
و افزود: طرح بانکرینگ در مناطق آزاد حاشیه خلیج 
فارس از اولویت های دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد  
است. فاصله ای که قشم تا آب های آزاد دارد در مقایسه 
با کشــورهای دیگر فاصله کمتری است و می تواند 
مزیت های زیادی را برای ســرمایه گذاران این حوزه 

به همراه داشته باشد.
وی با بیان اینکه دو کشور ایران و روسیه ظرفیت های 
مناسبی دارند گفت؛ ظرفیت های بسیاری در مناطق 
آزاد ایران برای سرمایه گذاری توسط سرمایه گذاران 
کشور روسیه وجود دارد. کشور روسیه برای ما حائز 
اهمیت است و سالهاســت که ارتباط خوبی بین دو 

کشور برقرار است.
گفتنی اســت در ایــن دیدار مذاکــرات اولیه مابین 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم و نماینده هیات 

روسی در راستای ایجاد بانکرینگ و دیگر ظرفیت های 
سرمایه گذاری صورت گرفت.

دعوت از سرمایه گذاران روسی برای فعالیت
 در مناطق آزاد ایران

توسط دبیر شورایعالی مناطق آزاد صورت گرفت ؛

اقتصــاد کیش -     با حضور مدیرعامل ســازمان 
منطقــه آزاد کیش اولین جلســه کارگــروه تامین 

اجتماعی جزیره تشکیل جلسه داد.
به گزارش اقتصاد کیش، این جلسه با هدف بررسی 
مشــکلات بیمه شده گان ، کارفرماها و نحوه ارائه 
خدمــات درمانی بــا حضور مدیرعامــل، معاون 
اقتصادی و سرمایه گذاری و مدیران سازمان منطقه 
آزاد کیش ، رییس اداره تامین اجتماعی کیش ، رییس 
هیئت مدیره شورای فعالین اقتصادی مناطق آزاد و 

دبیر سندیکای صاحبان صنایع برگزارشد.
در این نشست با حضور مسئولان سازمانی و بخش 
خصوصی، موارد و موضوعاتی که کارفرماها و بیمه 
شــده گان با آن مواجه هســتند مطرح و با حضور 

رییس اداره تامین اجتماعی کیش بررسی شد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در این جلسه 
با بیان اینکه در آســیب شناســی بســیاری از این 
پرونده ها به این نتیجه می رســیم که نبود شفافیت 
مقررات و نحوه محاســبات علت بروز بسیاری از 
مشکلات قوانین اقتصادی در حوزه تامین اجتماعی 
اســت گفت: نیاز اســت در کنار حل پرونده ها و 
مســاعدت با مردم و فعالان اقتصــادی، با ترویج 
فرهنگ بهره گیری از مشاوران درخصوص کاهش 

اختلافات ومشکلات این حوزه اقدام کنیم.
در ایــن نشســت مقرر شــد ضمن دســته بندی 
موضوعات برای طرح و بررســی درنشست های 
آتی، موضوعات مرتبط بــا تامین اجتماعی که در 
ســطح منطقه قابل حل است با ارجاع به مسئولان 
تامین اجتماعی کیش و اســتان بررسی و پیگیری 
شود و موضوعات مرتبط با مسئولان ارشد از طریق 

رایزی با نهادهای بالادستی پیگیری شود.
گفتنی اســت برگزاری ایــن کارگروه ها به منظور 
تســریع و تسهیل روند توســعه منطقه آزاد کیش 
و بــا هدف رفع مشــکلات فعالیــن اقتصادی در 
حوزه های صــادرات، مالیات و تامین اجتماعی و 
کاهش بروکراســی ها در این سه بخش در دستور 

کار قراردارد.

تشکیل جلسه کارگروه تأمین اجتماعی سازمان
 منطقه آزاد کیش 

اقتصــاد کیش -     با حضور مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش کارگروه امور مالیاتی جزیره کیش  

تشکیل جلسه داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در این جلسه که با حضور 
مدیرعامل، معاونان و مدیران ســازمان منطقه آزاد 
کیــش ، مدیرکل امور مالیاتی اســتان هرمزگان و 
جزیره کیش و رییس هیئت مدیره شــورای فعالین 
اقتصــادی مناطق آزاد و دبیر ســندیکای صاحبان 
صنایع برگزار شد موارد و موضوعات حوزه مالیاتی 
که ســازمان های نهادها و فعالان اقتصادی جزیره 

کیش با آن مواجه هستند طرح و بررسی شد.
در این نشســت مقرر شــد موضوعــات مرتبط با 
امور مالیاتی که در ســطح منطقه قابل حل است با 
ارجاع به مســئولان مالیاتی کیش و استان بررسی و 
پیگیری شود و موضعات مرتبط با قوانین بالادستی 
از قبیــل مالیات بر ارزش افزوده از طریق دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد رایزنی و پیگیری شود.

گفتنی اســت برگزاری ایــن کارگروه ها به منظور 
تسریع و تســهیل روند توسعه منطقه آزاد کیش و 
با هدف رفع مشــکلات فعالین اقتصادی در حوزه 

های صــادرات، مالیات و تامین اجتماعی وکاهش 
بروکراســی ها در این ســه بخش در دســتور کار 

قراردارد.

طرح و بررسی مسائل و مشکلات سرمایه گذاران  کیش 
در کارگروه امور مالیاتی 

اقتصاد کیش -    آیین استقبال از نو دانشجویان پردیس بین المللی کیش دانشگاه 
تهران برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران گفت: ۱۰۶ 
دانشجو در ۹ رشته تحصیلی در این پردیس مشغول به تحصیل شدند.

علی طاهری میرقائد افزود: در رشــته های مهندســی رایانه، روانشناسی، مشاوره و 
طراحی صنعتی در این پردیس فعال شدند.

وی  افزود: ۷۰ دانشجوی خارجی نیز امسال در پردیس جذب و مشغول به تحصیل 
شدند و در حال تبلیغ برای جذب تعداد بیشتری از دانشجویان خارجی هستیم.

علی طاهری میرقائد گفت: از اســتعدادهای اســاتید دانشگاه تهران برای برگزاری 
کلاس های درسی استفاده می شود.

رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران با تاکید بر رشته های تقاضا محور، گفت: 
هم اکنون بیش از چهار هزار دانشــجو در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و 

دکتری در پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران مشغول به تحصیل هستند.
علی طاهری میرقائد خاطرنشان کرد: امسال در سی و هشت رشته کارشناسی ارشد، 
شصت و نه رشته دکتری و یک رشته دستیاری دانشجو جذب و مشغول به تحصیل 

هستند.

آیین استقبال از نو دانشجویان پردیس 
دانشگاه تهران 

 

اقتصاد کیش -   نمایش نوروزخانی از کیش به بخش فضای باز بیستمین جشنواره 
بین المللی نمایش عروسکی تهران - مبارک راه یافت.

به گــزارش اقتصاد کیش، مهتاب تبریزی از کیش، نویســنده و کارگردان نمایش 
نوروزخانی است.

بیستمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران - مبارک از ۲۶ آذر تا ۳ دی امسال 
در بخش های نمایش صحنه ای )مخاطب نوجوان و بزرگســال(، نمایش صحنه ای 
)مخاطب خردسال و کودک(، نمایش فضای باز، تئاتر ملل، فراگیر، نمایشنامه نویسی، 
بخش ۱۰۰ ثانیه ای )فضای مجازی(، اختراعات و دستاورد های تکنیکی با شعار رویای 

سفید دوستی برگزار می شود.
هیات انتخاب جشنواره در بخش فضای باز با حضور پوپک عظیم پور، علی ابوالخیریان 
و محمد عســگری پس از بررســی آثار ارسالی، ۱۲ اثر نمایشی را قطعی و یک اثر را 

مشروط برای حضور در بخش فضای باز این رویداد انتخاب کردند

راه یابی نوروزخانی از کیش به جشنواره 
بین المللی نمایش عروسکی تهران 

 

44424999با یک تماس مشترک شوید


